

**ZARZĄDZENIE NR 240/2011**  
**BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA**

z dnia 30 września 2011 r.

**w sprawie wprowadzenia zmian z budżecie Miasta Lubaczowa na 2011 rok**

Działając na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)

Burmistrz miasta Lubaczowa postanawia:

**§ 1.** Wprowadzić do budżetu Miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę **14.500 zł** z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu komputerowego) w kwocie **500 zł**,
- zakup usług pozostałych (usługi komunalne) w kwocie **1.000 zł**,
- podróże służbowe krajowe w kwocie **1.500 zł**,
- zakup usług pozostałych - „Młodzież w Działaniu – Młodzież w Demokracji” w kwocie **1.000 zł**,
- zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - „Młodzież w Działaniu – Młodzież w Demokracji” w kwocie **1.500 zł**,
- różnice kursowe - „Młodzież w Działaniu – Młodzież w Demokracji” w kwocie **3.000 zł**,
- zakup usług pozostałych w kwocie **4.000 zł**,
- zakup energii w kwocie **2.000 zł**.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę **14.500 zł** z tytułu:

- zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego) w kwocie **1.500 zł**,
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie **1.500 zł**,
- rezerwy – rezerwa ogólna w kwocie **4.000 zł**,
- wynagrodzenia bezosobowe - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - „Młodzież w Działaniu – Młodzież w Demokracji” w kwocie **1.500 zł**,
- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie **4.000 zł**,
- zakup usług pozostałych (wycinanie zieleni) w kwocie **1.000 zł**,
- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie **1.000 zł**.

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik.

**§ 2.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. BURMISTRZA  
*mgr Dorota Zawadzka*  
SEKRETARZ MIASTA